
Zarządzenie Nr 3/2023
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 12 stycznia 2023 roku

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał w sprawie podwyższenia
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na pokrycie
kosztów zakupu posiłku lub żywności oraz w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na
pomoc w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych

Na podstawie art. 5a ust. l. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.
póz. 40) oraz Uchwały nr XXXI/264/2013 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zasad
trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami

zarządzam, co następuje:

§1
l. Na terenie Gminy Wilkowice przeprowadzone zostają konsultacje społeczne nad niżej

wymienionymi projektami uchwał:
a. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku

celowego na pokrycie kosztów zakupu posiłku lub żywności,
b. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc w formie posiłku lub świadczenia

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych
2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych

przyjętych w ww. projektach uchwał.

§2
l. Konsultacje przeprowadza się w terminie od 13 do 20 stycznia 2023 r.
2. Konsultacje prowadzone są w formie przyjmowania pisemnych uwag i wniosków, dotyczących

treści dokumentów wskazanych w §1.
3. Uprawnieni do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy Gminy Wilkowice, organizacje

pozarządowe.
4. Pisemne uwagi i wnioski, o których mowa w ust. 2 przyjmuje się:

a. W formie papierowej, złożonej na dzienniku podawczym Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wilkowicach przy ul. Parkowej 10,

b. W formie elektronicznej za pośrednictwem platformy ePUAP lub równoważnej,
c. W formie elektronicznej poprzez przestanie maiła na adres sekretariat o s. wilkowice. l

z podaniem w tytule maiła "Konsultacje społeczne"

§3
Dokumenty podlegające konsultacjom społecznym:

l. Zostają zamieszczone na stronie internetowej Gminy Wilkowice www.wilkowice. l.
2. Zostają zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

wWilkowicach.

3. Zostają wywieszone na tablicy ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wilkowicach.

§4
Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości w sposób określony w §3.

§5
Na osobę odpowiedzialną za proces konsultacji wyznaczam Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wilkowicach - Gabrielę Hamerlak-Ciurla.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zup. Wó'ta

f 
Z-ca Wolta


